令和４年７月 11 日

保護者 様

大阪市立東三国中学校

校 長  羽 田  佳 弘

夏季休業中の学校閉庁日について（お知らせ）

平素より、保護者の皆様におかれましては、本校の教育活動の推進にご理解と

ご協力をいただき、心より感謝申しあげます。

さて、本校では学校が子どもたちの活気あふれる場となるためには、まず教職

員が健康で元気であるべきと考え、長時間勤務の縮減を図っております。新型コ

ロナウイルス感染症拡大予防等、健康管理の観点を含め、夏季休業中の学校閉庁

日（教職員が一斉に休暇等を取得し学校に勤務しない日）を下記の通り設定いた

します。本趣旨をご理解いただき、ご協力くださいますようよろしくお願いいた

します。

記

  学校閉庁日  令和４年８月 12日(金)、15日(月)、16日(火) ３日間

(1) 学校閉庁日は学校の教職員は不在となります。

(2) 転出入の手続きや各種申請等につきましては、この期間外に行って

いただくようお願いいたします。

  (3) 緊急時の連絡は下記までお願いいたします。

大阪市教育委員会 中学校第１教育ブロック（電話 06 6208 9187）